Протокол №5
об итогах  закупок  лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг способом запроса ценовых предложений согласно Постановления Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729

Дата  протокола: 31. 05. 2021 г, время: 16 часов 00 минут								
№ закупки:4									
Наименование закупки: Закуп  лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг
 Дата объявления закупа  24.05.2021 г.
Срок представления конвертов с ценовым предложением до 31.05.2021 г. до  15-00ч.
Место вскрытия по адресу г. Алматы, мкр. Акжар,ул.Даулеткерея,140А
Время вскрытия  31.05.2021 г. В 15-30ч.
Наименование заказчика (организатор) закупок – ГКП на ПХВ «Городская поликлиника №27» УЗ города Алматы.	
Адрес заказчика (организатора) закупок: город Алматы, микрорайон Акжар, улица Даулеткерея 140А. (кабинет 213).									
В соответствии с Главой 10   Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, изделия медицинского назначения и медицинской техники по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи» провели закупки, способом запроса ценовых предложений, утвержденных Постановлением Правительства РК №1729 от 30.10.2009г, по лотам приведенных в Приложении №1:
    



Приложение №1:
	№
	Номенклатура 
	Ед.изм
	Количество 
	Учетная цена 
	Сумма 

	1
	Кислородная подушка 40 литров «Meridian» (маска в комплекте)
	шт
	2
	15 800,00
	31 600,00

	2
	Рефлектор лобный (оториноларингологический). Фокусное расстояние сферического зеркало около 175мм, габаритные размеры 700*95, масса не более 150гр
	Шт.
	1
	16 500,00
	16 500,00

	3
	Левокарнитин (Картан)  (раствор для инъекций, 1г/5мл,№5)
	ампула
	350
	899,4,00
	314 790,00

	4
	Система (для вливания инфузионных растворов G21 08*38мм Биола)
	шт
	3000,00
	50,00
	150 000,00

	5
	Аммиака раствор 10% 50мл

	Фл.
	50
	100,00
	5 000,00

	6
	Шприцы №5 медицинский, инъекционный, однократного применения 5 мл
	шт
	6000,00
	15,00
	90 000,00

	
	ИТОГО
	
	
	
	607 890,00




 ИТОГО сумма:  Шестьсот семь тысячи восемьсот девяноста  тенге 00 тиын
В ответ к участию в закупках способом запроса ценовых предложений до истечении окончательного срока, ценовые предложения  представили  потенциальные поставщики: ТОО "УРГА", ТОО «FAM.ALLANCE»,ТОО «AI GaniMed», ТОО «КФК Медсервис плюс»  содержащиеся в конверте, подтверждающее соответствие квалификационным требованиям потенциальных поставщиков. 
[bookmark: _GoBack]ТОО "УРГА" откланен по причине: 1) номер лота не правилно указан; 2)  не правильно оформлен приложение 12 к приказу МЗ и социального развития РК от 18 января 2017г. №20; 3) наименование товара  указан не полностью.  
ТОО «FAM.ALLANCE» не допущен к лоту  №1 наименование товара указан не полностью.
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	ТОО «AI GaniMed»

	№
	Номенклатура 
	Ед.изм
	Кол-во 
	Учетная цена 
	Сумма
	Цена
	Сумма

	414
	Кислородная подушка 40 литров «Meridian» (маска в комплекте)
	шт
	2
	15800,00
	31600,00
	15000,00
	30000,00

	4
	Система (для вливания инфузионных растворов G21 08*38мм Биола)
	шт
	3000
	50,00
	150000,00
	41,9
	125700,00

	6
	Шприцы №5 медицинский, инъекционный, однократного применения 5 мл
	шт
	6000
	15,00
	90000,00
	8,40
	50400,00

	
	ИТОГО
	
	
	
	
	
	206 100,00

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	





	
	
	
	
	












	
	
	
	
	
	
	


ТОО «КФК Медсервис плюс »

	№
	Номенклатура 
	Ед.изм
	Кол-во 
	Учетная цена 
	Сумма
	Цена
	Сумма

	3
	Левокарнитин (Картан)  (раствор для инъекций, 1г/5мл,№5)
	ампула
	350
	899,40
	314790,00
	800,00
	280000,00

	
	ИТОГО
	
	
	
	
	
	280000,00


                                                                                                                                                                          ТОО «FAM ALLANCE»
	№
	Номенклатура 
	Ед.изм
	Кол-во 
	Учетная цена 
	Сумма
	Цена
	Сумма

	4
	Система (для вливания инфузионных растворов G21 08*38мм Биола)
	шт
	3000
	50,00
	150000,00
	49,00
	147000,00

	
	Шприцы №5 медицинский, инъекционный, однократного применения 5 мл
	шт
	6000
	15,00
	90000,00
	14,00
	84000,00

	
	ИТОГО
	
	
	
	
	
	231000,00




                                                                                                                                                                          

По лотам № 2,5  закупка по ценовым предложениям не состоялась в связи с отсутствием представленных ценовых предложении.
Согласно представленым ценовым предложениям по лотам №:
По лотам 1,4,6  признан победителем ТОО «AI GaniMed» на общую сумму 206 100 (двести шесть тысячи сто) тенге 00 тиын.
По лоту №3 признан победителем ТОО «КФК Медсервис плюс»» на общую сумму 280 000 (двести восемьдесят тысяч) тенге 00 тиын.

Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым будет заключен договор и общая сумма  договора согласно представленному ценовому предложению:
	№
	Наименование
потенциального поставщика
	Адрес потенциального поставщика
	Общая сумма, в тенге

	1
	ТОО «AI GaniMed»
	г.Алматы, Алатауский район, мкр Акбулак, улица 3, дом 21, кв8 
	206 100,00

	2
	ТОО «КФК Медсервис плюс»
	г.Алматы, ул.Тюлькубасская 4а
	280 000,00






Председатель комиссии: _______________________Магзум Б.К.(и.о.зам. главного врача по ЛР)
Члены комиссии: 
_________________________ Тыныбекова А.А. (заведующая отделением)
_________________________Бекмурзаева Н.И.  (главная медсестра)
_________________________Тағабай  А. (провизор)
              Секретарь _______________________Мурзина Ж.Н. (специалист по гос. закупкам)




